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سرویس سیاسی-
روزنامه شرق هم در یادداشتی به نقل از هاشمی طبا نوشت: »استعفا یا استیضاح رئیس جمهور حتماً به نفع ترامپ و 

نشانه تزلزل و بحران در جمهوری اسلامی است؛ در زمین دشمن و به نفع او عمل نکنیم«.
لازم به ذکر است چندی پیش برخی مدعیان اصلاحات، »پیشنهاد کناره گیری رئیس جمهور« را مطرح و روزنامه اعتماد 
هم آن را تیتر 1 خود کرد. کیهان هم در گزارشی با عنوان »دولت را زمین گیر کردند؛ حالا شعار عبور از روحانی می دهند« 
نوشت: مدعیان اصلاحات که بانیان اصلی وضع موجود هستند در تلاشند تا با انتقاد از روحانی و فاصله گذاری با دولت، خود 

را منتقد دولت نشان داده و از پاسخگویی به افکار عمومی شانه خالی کنند.
در آن گزارش همچنین آمده بود: از طرفی باید گفت طرح پیشنهادی مدعیان اصلاحات که مصداق آن مثال است که 
»یک دیوانه سنگی به چاه می اندازد که صد عاقل نمی توانند بیرونش بیاورند« دانسته یا ندانسته، پروژه آمریکا را دنبال می کند! 
همان پروژه »بی دولتی« و اهدافی که سرویس های اطلاعاتی آمریکا، انگلیس و رژیم اسرائیل در عراق و لبنان دنبال کردند.

به جای طرح استعفا، مسئولیت پذیر باشیم
وی با اشاره به طرح استعفای روحانی که از سوی عده ای از اصلاح طلبان مطرح شده، افزود: به جای ارائه پیشنهاد برای 
تمام کردن این مسیر، باید با مسئولیت پذیری برای اتمام آن با کمترین هزینه و بیشترین کارایی همراهی کنیم... صبح 
روز بعد از استعفا این ایرادات ساختار سیاسی و اجرایی کشور نیست که هویدا می شود بلکه بی مسئولیتی حامیان دولت 
مستعفی و خود دولت است که در تاریخ ثبت می شود. اصرار بر استعفا اندک سرمایه اجتماعی این گروه را متلاشی می کند 

و حتی به تنزل جایگاه اجتماعی این جریان سیاسی بیش از پیش نیز می انجامد.«
هاشمی طبا در ادامه نوشت: »افرادی با تلاش های پیدا و پنهان که به دنبال متلاشی  سازی نظام سیاسی و مدیریتی 
کشور هستند، زمین بازی ای را تعریف می کنند که نباید به آن ورود کرد. دولت روحانی منتخب ملت ایران است، شکست 
او شکست ملت ایران در انظار بین المللی است. کسانیکه مدعی وطن پرستی و داشتن دغدغه نظام هستند چنین مواردی 
را طرح و بر آن اصرار می کنند، در حال پیروی از سناریوهایی مثل تفرقه بینداز و حکومت کردن هستند. خروج روحانی از 
ساختار سیاسی کشور هیچ باری از مشکلات کشور را سبک نمی کند. تردید نکنید صبح روز بعد از استعفای وی، مشکلات 

کشور بیشتر نباشد، کمتر نخواهد بود.«
برجام حجم زیادی اکسیژن را در اختیار ایران گذاشت!

روزنامه آرمان در مطلبی نوشت: »برجام، یک امتیاز برای دولت نبود بلکه یک امتیاز برای کل کشور بود و برخی دقیقاً 
همچون رژیم صهیونیستی و عربستان از برجام ناراضی بودند.«

این روزنامه زنجیره ای در ادامه نوشت: »برجام موقعیتی استثنایی را برای ایران به وجود آورده و سبب شده بود کلیه 
تحریم های سازمان ملل علیه ایران لغو و تحریم هایی که در خارج از چارچوب سازمان ملل وضع شده بودند نامشروع شوند. 
برجام سبب شده بود همگان به این باور برسند که ایران وارد فضای جدیدی شده است و تمامی جهانیان موظف هستند 
طبق قطعنامه 2231 عمل کنند و این سبب شد تا مراودات با ایران انجام شود و موقعیت جهانی ایران ارتقا یابد. این یک 
فرصت بزرگ برای ما بود و یک حجم زیادی از اکسیژن را در آن تنگنا در اختیار ایران قرار داد تا بتواند قدرت خود را افزایش 

دهد و در جهان ارتباطات مؤثر بیشتری برقرار کند.«
برخی دولتمردان و فعالین مدعی اصلاحات بارها ادعا کرده اند که رژیم صهیونیستی و عربستان با برجام مخالف بودند 

و منتقدان در داخل نیز با اسرائیل و آل سعود همصدا بوده اند!
این ادعا در حالی اســت که مقامات رژیم صهیونیســتی پیش از این بارها و بارها از توافق هسته ای ایران و 1+5 دفاع 
کرده اند. برای مثال گادی ایزنکوت، رئیس ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی-فروردین ۹۷- در مصاحبه با »هاآرتص« 
گفته بود: »توافق هسته ای با ایران با همه نواقصی که دارد، اثربخش بوده و تحقق چشم انداز هسته ای ایران را برای 1۰ تا 

15 سال متوقف کرده است.«
همچنین- تیرماه ۹۶- در دوسالگی برجام مقام ارشد امنیتی رژیم صهیونیستی )کارمی گیلون رئیس اسبق شین بت( در 

فارن پالیسی نوشت: »برجام برای اسرائیل یک موهبت بود«. مقامات آل سعود نیز بارها از برجام دفاع کرده بودند.
مقامات ارشد دولت بارها اذعان کرده اند که با امضای برجام، تحریم ها افزایش و فروش نفت کاهش یافته است. برجام 

خسارت های فراوانی به بار آورد اما مدعیان اصلاحات همچنان در حال دستاوردتراشی از این توافق خسارت بار هستند.
هاشمی طبا: طرح استعفای روحانی، سیاست انگلیسی »تفرقه بینداز و حکومت کن« است!

مصطفی هاشــمی طبا، کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ در روزنامه سازندگی طی یادداشتی با عنوان »صبح 
روز بعد از استعفا« نوشت: قبول مسئولیت در این بین مفهومی است که باید بسیار مورد توجه باشد. اینکه دولت در اثر 
فشارهای داخلی و خارجی، از دوست یا دشمن، بر اثر عملکرد نادرست یا شرایط نامناسب در تنگنا قرار گرفته است، دلیل 

بر این مسئله نیست که باید پا پس کشید و مسئولیت حمایت از دولت را نپذیرفت.«
بی اعتمادی مطلق مردم نسبت به دولت

روزنامه همدلی در یادداشــتی با عنوان »مصائب اعتمادزدایی میان دولت و مردم« نوشت: مردم با نمایش و تاکید بر 
بی اعتمادی مطلق نسبت به دولت اعتراض و انتقاد خود را بیان کرده وگاه نیز قصد کنش گری مؤثر دارند. از همین زاویه 
محدود کردن بی اعتمادی درحال تزاید در جامعه امروز ایران به سال پایانی دولت و انتساب آن به این اتفاق، از واقعیت به 
دور است. اعتراضات در سال های ۹۶ و ۹8 عمق بی اعتمادی و فاصله گیری مردم از جریان ها و گروه های سیاسی و به ویژه 
اصلاح طلب را به خوبی نشان داد. بعد از آن هیچ طرح و برنامه ای نبوده است که بیانگر اندکی اعتماد مردم به نهادهای قدرت 
و گروه های سیاســی باشد. هر شعار و خواســته ای که از سوی این نهادها صادر می شود با بی تفاوتی وبی اعتمادی محض 

اکثریت مردم روبه رو می شود.
تحریم چطور به جنگ اقتصادی تبدیل شد؟

روزنامه دولتی ایران دیروز در مظلبی نوشت: »منتقدان دولت از مشکلات اقتصادی شکوه می کنند، اما همان طور که 
علی ربیعی سخنگوی دولت گفته است، در بیان این نقدها هیچ اشاره ای به اثرات جنگ اقتصادی تمام عیار نمی کنند. یک 
علت این نادیده انگاری می تواند رقابت های سیاسی باشد، به این معنی که با برجسته  سازی ضعف های مدیریتی و نادیده 
گرفتن فشار تحریم ها، از یک شرایط خطیر ملی برای بهره برداری جناحی استفاده می شود. با کمی تسامح می توان گفت 
علت دیگر، فقدان آگاهی درباره ابعاد تروریســم اقتصادی اســت که آمریکا بر ملت ما تحمیل کرده است. شاید به همین 
دلیل بود که رئیس جمهوری در یکی از سخنرانی های اخیر خود، تاکید کرد که تحریم های اخیر آمریکا، هیچ شباهتی به 
تحریم های سال های ۹1 و ۹2 ندارد و ما این بار، نه با تحریم، بلکه با جنگ اقتصادی رو به رو هستیم. اما نکته اینجاست 
که وقتی منتقدان نخواهند واقعیت این جنگ را بپذیرند، قطعاً الزامات آن، یعنی همراهی با دولت در این نبرد نفسگیر را 

هم نخواهند پذیرفت.«
دشمن وقتی دید، دولت روحانی در برابر تحریم منفعل است، فغان سر می دهد، در جایگاه ضعف می نشیند، آدرس 
مذاکره می دهد و می خواهد به هر قیمت توافق کند، مجاب شد که تحریم اقتصادی را به جنگ اقتصادی تبدیل کند. وقتی 
می بیند دولت حاضر است در برابر وعده نسیه رفع تحریم امتیاز نقد دهد و پیش دستانه اجرا کند، چرا بیشتر تحریم نکند 
تا امتیاز بیشــتری بگیرد؟ پس تحریم اقتصادی را دولت به جنگ اقتصادی تبدیل کرد. دولت با مذاکره مبتنی بر اعتماد 
به حریف، ظرفیت های داخلی را معطل گذاشت و به رکود فراگیر و تورم افسارگسیخته دامن زد. چرا دیپلماسی دولت به 
آمریکا و اروپا محدود شد؟ چرا دولت اقتصاد کشور را پای وعده های پوچ غرب معطل گذاشت؟ چرا از آب خوردن تا آلودگی 
هوا و اشتغال و رکود را به توافق هسته ای گره زد؟ چرا با حذف کارت سوخت 15۰ هزار میلیارد تومان به کشور خسارت 
زد؟ چرا بخش مسکن را که با 25۰ شاخه شغلی و صنعتی مرتبط است، به مدت 5 ـ ۶ سال رها کرد؟ چرا بنگاه های بزرگ 
اقتصادی را به ثمن بخس واگذار کرد؟ چرا به ذخایر دلار و طلا چوب حراج زد؟ چرا نقدینگی را به بخش های مولد اقتصادی 

هدایت نکرد؟ این ها پیامد تحریم و جنگ اقتصادی است یا بی تدبیری و سوءمدیریت دولت؟
دست و پا زدن اصلاح طلبان برای فرار از پاسخگویی!

روزنامه شــرق در شــماره دیروز خود مطالبی را منتشر کرده بود که به خوبی گویای دست و پا زدن طیف موسوم به 
اصلاح طلب برای فرار از پاسخگویی بود.

در مطلبی با عنوان »چه کســی محکوم است؟« آمده بود: »اگرچه روحانی و دولتش اصلاح طلب نبوده و نیستند اما 
حامیان اصولگرایان و رسانه هایشان در شبکه های اجتماعی مدعی اند مسئولیت اوضاع اقتصادی سیاسی فعلی با اصلاح طلبان 

و کسانی است که به روحانی رأی داده اند ]!![«
نخست آنکه هیچ گاه گفته نشده که مسئولیت وضع موجود به عهده کسانی که به روحانی رأی داده اند. این ادعا فریب 
دادنی زیرکانه اســت. آنچه گفته شــده این است که مسئولیت وضع موجود با کسانی است که مردم را برای رأی دادن به 
روحانی تشویق و ترغیب کردند و با دروغ هایشان فضایی به وجود آوردند که عملاً ملت را از رأی دادن به دیگر رقبای روحانی 
ترساندند. طیف موسوم به اصلاح طلب نشان داده که در این مواقع با برنامه های رسانه ای خود مسیر فرار از پاسخگویی را 

طی خواهد کرد.
نکته دوم اینکه همین چند روز پیش محمود واعظی، رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیئت دولت گفت: 
»همواره از سال ۹2 در داخل دولت، وزیران و اعضای کابینه و استانداران از بین اصلاح طلبان بوده اند. اگر الان اصلاح طلبان 
منتقد شدند که البته همه آنها نیستند، انتقاد به رفقای خودشان هست که در داخل دولت هستند. حداقل اگر مراعات بقیه 

اعضای دولت را نمی کنند مراعات حال رفقا و هم فکران خود را بکنند.«
سپس شرق در بخش دیگری از مطلب خود نظر یکی از کنشگران طیف موسوم به اصلاح طلب را می آورد: »من 
معتقدم در هر دو دوره، حمایت از روحانی درست بود؛ هم در سال ۹2 که تدبیر بسیار جالبی به کار بردند و بابت آن 
مدال تدبیر می گیرند و بار دوم هم به دلیل اینکه خطا نکرده و از آقای روحانی عبور نکردند. اما برآوردشان اشتباه بود 

که آقای روحانی انتظارات ذهنی آنها را پاسخ خواهد داد.«
بالاخره معلوم نیست اصلاح طلبان حمایت از روحانی را درست می دانند یا نه؟ اگر درست می دانند این بندبازی های 

سیاسی چیست و اگر درست نمی دانند این سخن های فریب دهنده برای چه بیان می شود؟!
تصور کنید طیفی که تکلیفش با خودش مشخص نیست برای 8 سال این ملت نسخه پیچید و دست آخر نتیجه 

آن این شد که می بینیم و آه می کشیم.
فرافکنی مدعیان اصلاحات درباره دلار 30 هزارتومانی!

روزنامه اصلاح طلب اعتماد به مدیر مسئولی الیاس حضرتی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس دهم و کاندیدای رد 
صلاحیت شده مجلس یازدهم روز گذشته در گزارش تیتر یک خود با عنوان »تمام وعده هاي آقاي رییس« در تلاش 
برای مقصر نشــان دادن رئیس کل بانک مرکزی در افســار گسیختگی قیمت ارز نوشت: »2۶ ماه از حضور عبدالناصر 
همتي در ساختمان میرداماد مي گذرد. روزي که او سکان هدایت بانک مرکزي را بر عهده گرفت، نرخ دلار در کانال 
چهار هزار تومان قرار داشت و نرخ تورم در سال ۹۶ نیز ۹.۶ درصد گزارش شده بود... همتي در جلسه معارفه اش بر به 
کار گیري هر آنچه از اقتصاد مي داند در راستاي بهبود اوضاع اقتصادي و ارزي کشور تاکید کرد. اما در این مدت نرخ ارز 
با جهشي ۶5۰ برابري به کانال سي هزار تومان وارد و تورم سال گذشته نیز )بر اساس آمارهاي رسمي( حدود 41 درصد 
برآورد شد...رییس کل بانک مرکزي از زمان انتصابش در بانک مرکزي هیچ نشست خبري نگذاشته و عمده سؤالاتي که 

خبرنگاران از او مي پرسند در حاشیه جلسه هیات دولت یا حضورش در مجلس است.«
گفتنی است جریان مدعی اصلاح طلبی در فرافکنی به وقت پاسخگویی استادند. شبکه زنجیره ای رسانه های این 
جریان که در ایام انتخابات مردم را از دلار 5 هزار تومانی در صورت رای آوردن رقبای روحانی می ترسانند ، این روزها 
که قیمت دلار به مرز 3۰ هزارتومان رسیده  تلاش می کنند با تقلیل علل و عوامل این شلختگی و بی ثباتی اقتصادی 
به افراد دیگر ، ریشــه اصلی مشکلات اقتصادی امروز کشور را بپوشانند. همین اصلاح طلبان وقتی برجام تصویب شد 
گفتند که از فردا دلار به هزار تومان می رسد و به همین خاطر الان باید مسئولیت دلار 3۰ هزار تومانی و کاهش فاحش 

ارزش پول ملی را بپذیرند.

ضعف پنتاگون در انجام نبردهای نامنظم
 برابر رقبایی چون »روسیه، چین و ایران«

راهبرد دفاع ملی جدید آمریکا نشــان می دهد علیرغم چندین دهه 
درگیری نامنظم، پنتاگون هنوز برای چنین جنگ هایی آماده نیست.

در راهبرد 2۰2۰ دفاع ملی آمریکا که پنتاگون )وزارت دفاع این کشــور( آن را 
منتشر ساخته، بر مهیا کردن کامل ارتش آمریکا به فراگیری تاکتیک نبرد نامنظم 

برابر رقبایی چون روسیه، ایران و چین تاکید شده است.
 به نوشته وبگاه »آسیا تایمز« در راهبرد جدید دفاع ملی آمریکا بر نبرد بالقوه 
با کشورها و ارتش های پیشرفته تا شبه نظامیان مستقر در خاورمیانه و آفریقا تاکید 
شده و آمده است، نبرد نامنظم تنها مختص نیروهای یگان ویژه نیست. در این گزارش 
تاکید شده که علیرغم چندین دهه درگیری نامنظم، جنگ هایی که دشمنان از نقاط 
ضعف فناوری و تاکتیکهای ایالات متحده استفاده کرده اند، پنتاگون هنوز برای این 

نوع جنگ آماده نیست.
در گزارش ســال 2۰2۰ راهبرد دفاع ملی آمریکا به چین، روســیه و ایران به 
عنوان رقبای آمریکا در این زمینه اشاره شده وآمده است، جنگ نامنظم به جای تکیه 
براقدامات نظامی سنتی مانند حملات هوایی و حملات زمینی، بیشتر متکی به فریب 

دیجیتالی و سلاح هایی که از حفره های موجود در ارتش دشمن است.
 در این گزارش بر مدل های چین و روســیه به عنوان الگوهای برتر نبردهای 
نامنظم تاکید شده و به عنوان مثال درباره چین نوشته است، چین برای دستیابی به 
اهداف استراتژیک خود، مانورهای دیپلماتیک، فعالیت های اقتصادی و نظامی را ترکیب 
می کند. به عنوان مثال، تلاش های دیپلماتیک و اقتصادی چین در دریای چین جنوبی 
تلاش برای اجرای کنوانسیون حقوق دریایی سازمان ملل را امکان پذیر کرده است.

کوچکی نژاد خبر داد

تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص ارز دولتی
 در مجلس كلید خورد

عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس شــورای اسلامی از تقاضای 
جمعی از نمایندگان برای تحقیــق و تفحص از نحوه تخصیص ارز ۴۲۰۰ 

تومانی خبر داد.
جبار کوچکی نژاد، عضو کمیســیون برنامه وبودجه مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگویی، با اشاره به اینکه بیش از 2۷ میلیارد دلار ارز دولتی هنوز به کشور بازنگشته 
است، گفت: جمعی از نمایندگان مجلس به دنبال تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص 

ارز 42۰۰ تومانی به کالاهای اساسی هستند.
وی بیان کرد: باید مشخص شود که دولت ارز دولتی را به چه بخش هایی تخصیص 

داده است و چرا آنان هنوز ارز دولتی را به بانک مرکزی بازنگردانده اند.
عضو کمیســیون برنامه وبودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجلس با 
این تحقیق و تفحص به دنبال شفاف ســازی در حوزه ارز است و از سوی دیگر باید 
کسانی که در این زمینه تخلف کرده اند، اعم از دستگاه های دولتی و بخش خصوصی، 

مشخص و مجازات شوند.
به گزارش مهر، نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قطعاً 
با این تحقیق و تفحص بخشی از ارزهای دولتی به کشور بازگردانده می شود و این 
مسئله بسیار حائز اهمیت است، چراکه در حال حاضر کشور به شدت به این ارزهای 

42۰۰ تومانی نیاز دارد.

حاجی دلیگانی: طرح اصلاح قانون انتخابات
 با اراده مجلس به ۱۴۰۰ می رسد

یکی از طراحان طرح اصلاح قانون انتخابات گفت که این طرح با اراده 
نمایندگان مجلس به ۱۴۰۰ می رسد.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر و از طراحان طرح اصلاح 
قانون انتخابات ریاســت جمهوری در گفت وگو با تسنیم، گفت: ما کلیات این طرح 

را مطالعه و تأیید کردیم اما درباره جزئیات آن باید بحث و بررسی بیشتری شود.
وی گفت: این طرح اکنون در مرحله پیشنهاد کمیسیون ها و در نوبت بررسی 
در صحن علنی قرار دارد. حاجی دلیگانی در پاسخ به این سؤال که آیا طرح اصلاح 
قانون انتخابات به 14۰۰ می رســد، گفت: طبیعی است که اگر اراده ای در مجلس 
برای تصویب این طرح وجود داشته باشد طرح در مجلس تأیید می شود و به 14۰۰ 
خواهد رسید؛ البته باید نظر شورای نگهبان را هم لحاظ کرد. اگر شورا این طرح را 
تأیید نکند مجلس باید  اشکالات شورای نگهبان را هم برطرف کند که در این صورت 

کار مقداری سخت خواهد شد.
وی در پایان گفت: البته باید دید نظر نمایندگان محترم درباره این طرح چیست 

و این طرح در صحن علنی چگونه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

درمکتب امام

کارتان به پایان نرسیده است
شما در جنگ تحمیلی نشان دادید که با مدیریت صحیح و خوب 
می توان اسلام را فاتح جهان نمود. شما باید بدانید که کارتان به پایان 
نرسیده است، انقلاب اسلامی در جهان نیازمند فداکاری های شماست 
و مســئولین تنها با پشتوانه شماست که می توانند به تمامی تشنگان 
حقیقت و صداقت اثبات کنند که بدون آمریکا و شــوروی می شود به 

زندگی  مسالمت آمیز توأم با صلح و آزادی رسید.
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مراجع تقلید در تماس تلفنی معاون اول رئیس جمهور تأکید کردند

عبور از مشکلات نیازمند برنامه ریزی، مدیریت صحیح
و تلاش شبانه روزی است

بقیه از صفحه ۲

FATF و التهاب بازار ارز
در مهرماه سال ۹۷ کارشناسان اقتصادی تاکید 
کردند که اطلاعات 4۰۰ صرافی در شرایط تحریمی 
در قالب  FATF به طرف های خارجی ارائه شد و 
همین اقدام خسارت آفرین منجر به تشدید شوک 

ارزی در آن مقطع شد.
علاوه بــر این محمــود واعظــی، رئیس دفتر 
رئیس جمهور- مهر ۹۷- در گفت و گویی تلویزیونی 
ریشه گرانی بازار ارز را توطئه رژیم سعودی و آمریکا 
دانسته و اعلام کرد که آمریکا، امارات و رژیم سعودی 
بازارهایی در سلیمانیه، هرات و دوبی درست کرده اند 
کــه ارز را در این بازارهای کوچک بالا برده و بازار 

ایران هم از آنها تبعیت می کند.
با توجه به این اظهارنظر و مســتندات مشابه 
دیگر، بیش از پیش ثابت شد که حامیان و اربابان 
شبکه اخلالگر ارزی دقیقا همان کشورهایی هستند 
که FATF را پخت و پز کرده و براساس منافع خود 
تنظیم کرده اند.حال سؤال این است که با چه منطق 
و استدلالی ما باید به یک سازمان بین دولتی مافیایی 
بپیوندیم که ساز و کار آن در اختیار اربابان شبکه 

اخلالگر ارزی است؟!
FATF و خودتحریمی

منتقدان برجــام تاکنون بارها با اســتناد به 
دلایل کارشناســی تاکید کــرده بودند که یکی از 
 ،FATF مضرات پیوســتن به ســازمان مافیایی
داخلی ســازی تحریم های ضدایرانی و به عبارتی 

اجرای »خودتحریمی« است.

متاسفانه پس از توافق وزارت اقتصاد و وزارت 
 FATF خارجه دولت یازدهم)دولت اول روحانی( با
در سال ۹5، این خودتحریمی توسط برخی از بانک ها 

از جمله بانک سپه و بانک ملت اجرایی شد.
بر همین اساس بانک های ایرانی متعهد شدند 
که افراد حقیقی یا حقوقی که ظالمانه مورد تحریم 
غرب قرار گرفته بودند را در ساز و کار مالی داخلی 

هم مورد تحریم قرار دهند.
در راستای اجرای خودتحریمی که بانک های 
 FATF کشــور به واســطه پذیرفتن رهنمودهای
دچار آن شدند بانک مسکن در سال ۹5 در بیانیه ای 
با عنوان »بیانیه و سیاســت مبارزه با پولشــویی« 
تاکید کرد:»بانک مســکن در همین راستا بیانیه و 
سیاست مبارزه با پولشــویی خود را به شرح ذیل 
اعلام می دارد: بانک مســکن هنگام برقراری روابط 
کارگزاری، رهنمودها و توصیه های گروه ویژه اقدام 
مالی )FATF( را ملحوظ نظر قرار می دهد... بانک 
مسکن سوابق اطلاعات مربوط به شناسایی مشتریان 
و تراکنش های آنها را وفق ضوابط و مقررات مربوطه 
حفظ و نگهــداری می نماید.« ایــن یعنی هرگاه 
FATF ادعایی در مورد شخص یا شرکتی داشته 
باشد این بانک موظف است این سوابق را در اختیار 

آنها قرار دهد.
ظریف: تضمین نمی دهیم

محمدرضا پورابراهیمی،عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس دهم- و نماینده فعلی مجلس- چندی پیش 
گفته بود:»از شخص وزیر امور خارجه)محمد جواد 
ظریف( سؤال کردم و گفتم اگر جمهوری اسلامی 

ایران، همه تعهدات را بپذیرد آیا هیچ تضمینی وجود 
دارد که از لیست سیاه اف ای تی اف خارج شود یا اتفاق 
دیگری رقم می خورد. ظریف گفت، خیر هیچ تضمین 

و تعهدی وجود ندارد«.
ظریــف پیش از ایــن نیــز در صحن علنی 
مجلــس گفته بــود: »نه من و نــه رئیس جمهور 
تضمین نمی دهیم که بــا تصویب لوایح مرتبط با 

FATF  مشکلات حل شود«.
ایران از ســال 1388 تا 13۹5 در لیست سیاه 
FATF بوده اســت و از سال 13۹5 از این لیست 
تعلیق شــده است. تبادلات وســیع مالی ایران با 
کشــورهای مختلف از جمله روسیه و چین در این 
دوران، نشان می دهد که حضور ایران در لیست سیاه 
FATF، منجر به قطع همکاری های مالی و بانکی با 

کشورهای دیگر نشده است.
وزیر خارجه آمریکا دلواپس مردم ایران شده؟!

مایک پمپئــو، وزیر خارجــه آمریکا- بهمن 
۹8- در توئیتی نوشت:»مدت هاست که ایران باید 
به تعهداتش عمل کرده و بر اساس قواعد جهانی برای 
مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم بازی کند. 
ایران باید همین حالا کنوانسیون پالرمو و کنوانسیون 

تأمین مالی تروریسم)CFT( را تصویب کند«.
پمپئو، صراحتا تاکید کرد که ایران باید »همین 
حــالا« لوایح مرتبط با FATF را تصویب کندیک 
ســؤال؛ آیا وزیر خارجه دولت تروریست آمریکا به 
دلیل نگرانی و دلواپســی از به خطر افتادن روابط 
بانکی ایران، گفته اســت که ایران همین حالا به 

FATF بپیوندد؟!

FATF، ابزاری برای نقطه زنی تحریم ها
بنابر مستندات متعدد، کارویژه اصلی FATF نه 
مبارزه با پولشویی است و نه مبارزه با تروریسم، بلکه 
مأموریت اصلی این سازمان، »هوشمندسازی« و به 
عبارتی »ایجاد قابلیت نقطه زنی« برای تحریم های 

آمریکاست.
کارگــروه ویژه اقــدام مالی- اســفند ۹۷- با 
انتشار گزارشی صراحتاً اعلام کرد که اجرای مؤثر 
تحریم های مالی هدفمند و شناســایی مسیرهای 
ایران برای دور زدن تحریم را ذیل رســالت مقابله 
بااشاعه تسلیحات کشتار جمعی خود تعریف کرده 

و با جدیت تمام در پی اجرای آن است.
اگــر ایران حتی لوایح مرتبط با FATF را نیز 
تصویب کند. به هیچ عنوان از لیســت ســیاه این 
سازمان خارج نشده و باید همچنان اقدامات یکطرفه 
را ادامه دهد. تجربه کره شمالی نشان می دهد که 
کارگروه اقدام مالی، در صورت پیوســتن ایران به 
پالرمو و ســی اف تی، در گام بعدی بهانه موشکی 
را مطرح خواهد کرد، بدون اینکه کوچکترین اقدام 
مثبتی درخصوص تبادلات بانکی ایران انجام دهد.

فرمول FATF دقیقا مشابه فرمول برجام است. 
همان توافقی که روحانی تکرار آن را دیوانگی خواند 
و ظریف نیز تاکید کرد که این نوع توافقات، ارزش 

جوهر روی کاغذ را هم ندارد.
دولتمــردان و فعالیــن مدعــی اصلاحات با 
بی تدبیری سفره مردم را کوچک کرده اند، اما به جای 
عذرخواهی و تلاش برای تغییر رویکرد، FATF را 

بهانه می کنند.

سفره مردم را با بی تدبیری كوچک كردند
به جای عذرخواهی  FATF را بهانه می كنند

مراجع تقلید در تماس تلفنی اســحاق 
جهانگیری، معــاون اول رئیس جمهور ضمن 
تأکید بر ضرورت تلاش برای بهبود وضعیت 
معیشــتی مردم، تصریح کردنــد: عبور از 
مشکلات نیازمند برنامه ریزی، مدیریت صحیح 

و تلاش شبانه روزی است.
آیت الله جوادی آملی در تماس تلفنی معاون اول 
رئیس جمهور با اشاره به برخی آیات قرآن، گفت: وعده 
خداوند در قرآن این است که همواره پس از سختی ها 
و مشــکلات، آســانی خواهد بود که البته عبور از 
مشکلات نیازمند برنامه ریزی و مدیریت صحیح است.
این مرجع تقلید با انتقاد از برخی غفلت ها در 
سال های گذشته که منجر به سوءاستفاده و اختلاس 
از بیت المال شــده بود، تصریح کرد: باید نسبت به 
حقوق مردم و بیت المال سختگیری داشته باشیم و 
در عین حال مسیر را برای فعالیت اقتصادی و کسب 

و کارهای مردم تسهیل کنیم.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی معــاون اول 
رئیس جمهــور، وی بر ضــرورت حمایت و تقویت 
دانشمندان و نخبگان کشور تأکید کرد و افزود: باید 
مشــکلات پیش روی دانشمندان و صاحبان علم و 
دانش در کشــور را برطرف کنیم چرا که با حمایت 
از آنها بسترهای لازم برای توسعه علمی و دستیابی 
به اهداف و موفقیت هایی نظیر واکسن کرونا فراهم 

خواهد شد.

آیــت الله صافی گلپایگانی نیز در تماس تلفنی 
اســحاق جهانگیری با  اشــاره به گلایه های مردم 
نسبت به وضعیت معیشتی، گفت: گرانی و فشارهای 
اقتصادی مردم را رنج می دهد که لازم اســت برای 
کاهش این فشــارها برنامه ریــزی و اقدامات لازم 

انجام شود.
این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: حل مشکلات 
پیــش رو نیازمند به کارگیری درایت و راهکارهای 
عقلانی اســت که امیدوارم بــا تلاش ها و پیگیری 
مسئولین شاهد حل این مشکلات باشیم. آیت العظمی 
صافی گلپایگانی همچنین بر ضرورت توجه مسئولین 
به گسترش تعامل با دنیا تاکید و خاطرنشان کرد: 
افزایش تعاملات بین المللی و استفاده از ظرفیت های 
کشــورهای خارجی نیز می تواند در حل مشکلات 

کشور موثر باشد.
همچنین، حجت الاسلام  والمسلمین شهرستانی، 
نماینده آیت الله سیستانی در این تماس تلفنی ضمن 
قدردانی از تلاش های دولت برای مقابله با تحریم ها و 
مدیریت بیماری کرونا اظهار امیدواری کرد: هر چه 
زودتر شاهد از بین رفتن بیماری کرونا باشیم و بتوانیم 

توفیق زیارت حرم امام حسین)ع( را پیدا کنیم.
جهانگیری در تماس تلفنی با حجت الاسلام 
والمســلمین شهرســتانی گفت: مواضع حضرت 
آیت الله العظمی سیستانی ایشان را به سمبل وحدت 
ملی عراق تبدیل کرده است. ایشان نه تنها مورد 

احترام مردم و مسئولین جمهوری اسلامی ایران 
و جمهــوری عراق بوده، بلکه مورد احترام جامعه 

بین المللی است.
آیت الله مکارم شــیرازی نیز در تماس تلفنی 
معــاون اول رئیس جمهــور با تأکید بــر اینکه در 
شــرایط شــیوع کرونا هر آنچه مصلحت باشــد و 
دستورالعمل های بهداشتی ایجاب کند باید از سوی 
همگان رعایت شود، اظهار امیدواری کرد: با رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی و درمانی شاهد از بین 

رفتن بیماری کرونا باشیم.
این مرجع تقلید همچنین بر ضرورت تلاش برای 
بهبود وضعیت معیشتی مردم تأکید و خاطرنشان 
کرد: پس از مسئله کرونا، مهم ترین موضوع معیشت 
مردم اســت که لازم است دولت و مسئولین تمام 
تلاش خود را برای کمک به اقشــار ضعیف جامعه 

انجام دهند.
جهانگیری نیز در این تماس تلفنی ایام اربعین 
حسینی را تســلیت گفت و افزود: امسال به دلیل 
شرایط کرونایی و به منظور اجرای دستورالعمل های 
ستاد ملی مقابله با کرونا، همه مردم مجبور هستند 

مراسم اربعین را به گونه ای دیگر برگزار کنند.
وی افزود: مســئولین اجرایی کشــور همواره 
قدردان رهنمودها و سخنان راهگشای مراجع تقلید 
بوده اند و سخنان مقام معظم رهبری و مراجع عظام 
تقلید به خصوص در ایام شیوع کرونا باعث شد جایگاه 

ویژه و حرمت جان انسان در مذهب شیعه بیش از 
پیش نمایان شود.

همچنین، آیت الله علوی گرکانی در تماس تلفنی 
جهانگیری با قدردانی از اقدامات و تلاش های دولت 
گفت: همواره دعاگوی دولت و مسئولین هستم تا 
بتوانند به وظایف خود در مســیر خدمت رسانی به 
جامعــه عمل کنند. این مرجع تقلید از جهانگیری 
خواســت سلام ایشان را به رئیس جمهور ابلاغ کند 
و بــرای دولت و خدمتگزاران مردم آرزوی توفیق و 

سلامتی کرد.
آیت الله ســبحانی نیــز در این تماس تلفنی با 
قدردانــی از تلاش های دولت، بــر ضرورت رعایت 
پروتکل های بهداشــتی از سوی مردم تأکید کرد و 
گفت: وظیفه همگان است که به دستورالعمل های 

بهداشتی و درمانی به صورت جدی توجه کنند.
این مرجع تقلید افزود: در شرایط فعلی مرجع 
اصلی تصمیم گیری ها، جامعه پزشکی و ستاد ملی 
مقابله با کرونا است و لازم است با تشدید مراقبت ها 
و محدودیت هــا از افزایش ابتلا بــه بیماری کرونا 

جلوگیری شود.
همچنین، آیت الله مظاهری نیز در این تماس 
تلفنی با بیان اینکه مشکلات اقتصادی و گرانی بیش 
از هر چیز دیگر مردم را آزرده و گلایه مند کرده است، 
بر لزوم تلاش شــبانه روزی مسئولین برای حل این 

مشکلات تأکید کرد.

سردار محسن ساســانی با حکم رئیس 
به عنوان جانشین  نیروهای مسلح  ستادکل 
رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور منصوب 

شد.
  مراسم تکریم و معارفه جانشین رئیس سازمان 
پدافند غیرعامل کشور با حضور سردار علی عبداللهی 
معاون هماهنگ کننده ستاد کل نیروهای مسلح، 
سردار جلالی رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور 
و معاونین و مدیران این سازمان با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی برگزار شد.

سردار علی عبداللهی معاون هماهنگ کننده 
ستاد کل نیروهای مسلح در این مراسم با گرامیداشت 

یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس و محور 
مقاومت و ســالار شهیدان جبهه مقاومت سپهبد 
پاسدارحاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: حضور در 
شورای مدیران و فرماندهان سازمان پدافند غیرعامل 
کشــور باعث خرسندی بنده است و این فرصت را 
غنیمت شمرده و از تلاش ها و زحمات بسیار خوب 
و ارزشمند ریاست و مدیران سازمان تشکر می کنم.

خلأ وجود سازمان پدافند غیرعامل را در دوران 
دفاع مقدس احساس کردیم

وی بــا بیان اینکه پرداختن به موضوع پدافند 
غیرعامل از جمله ماموریت های نیروهای مســلح 
است که ما در دوران دفاع مقدس خلأ آن را احساس 

کردیم، گفت: بحث ارتقای تاب آوری و حفاظت از 
زیرساخت های حیاتی از جمله موضوعات راهبردی 
در لایه دفاعی کشــور است که با تشکیل سازمان 
پدافنــد غیرعامل و قرار گرفتن ســردار جلالی در 
صدر آن اقدامات شایان توجهی در این زمینه انجام 

شده است.
ســردار عبداللهی با بیان اینکه مدل اقدامات 
ســازمان پدافند غیرعامل کشور این است که باید 
یک گام جلوتر از بقیه همه باشد، تصریح کرد: این 
وظیفه به ویژه در شرایط فعلی که تهدیدات متنوع تر، 
پیچیده تر و متفاوت تر از همیشه است بیشتر اهمیت 

خود را نشان می دهد.

به گزارش فارس، معاون هماهنگ کننده ستاد 
کل نیروهای مســلح با بیان اینکه برای مواجهه با 
تهدیدات نوین نیازمند رویکرد، فکر و اندیشه نو در 
حوزه دفاع هستیم، اظهار داشت: اهمیت کار پدافند 
غیرعامل را بیش از همه ما فرماندهی معظم کل قوا 
دریافتند و این ســازمان نیز براساس تدبیر ایشان 

تشکیل شده است.
وی ادامه داد: اگر روزی سازمان ها و بخش های 
مختلف کشور در زمینه اقدامات مرتبط با تاب آوری 
زیرساخت ها پراکنده کار می کردند امروز با همت 
سازمان پدافند غیرعامل کشور، این اقدامات به خوبی 

هدایت و راهبری شده و مثمر ثمر واقع می شود.

بقیه از صفحه 2
اوضاع برای چند ماه متشنج شد. بروز برخی غفلت ها و اختلافات در 
میان اکثریت سیاسی پیروز در انتخابات، موجب شد عادل عبدالمهدی که 
نقشی در نابسامانی های موجود نداشت، آذر ۹8 به خاطر مصالح بزرگ تر، از 
نخست وزیری کناره گیری کند. عراق برای قریب پنج ماه فاقد نخست وزیر 
ماند.  ترجیح جمهوری اســلامی ایران بر خلاف آمریکا که هرج و مرج و 
زدن زیر میز دموکراســی و قانون بود، ثبات و امنیت عراق بوده است. 
بنابراین بیشــترین کمک را برای همدلی گروه های سیاسی به خرج داد 
و ســرانجام پس از اعلام اسامی  متعدد، مصطفی الکاظمی  به عنوان فرد 
مرضی الطرفین همه طرف های عراقی معرفی شد. با تدبیر انجام گرفته، 
آشــوب که بدیل جنایات داعش بود، امکان تداوم نداشت. الکاظمی  که 
۱۷ اردیبهشت امسال رای اعتماد گرفت، »مکلف« به برگزاری انتخابات 
پارلمانی اســت و موعد آن را ششم ژوئن )۱۶ خرداد ۱۴۰۰( اعلام کرده 
اســت. با تدبیر طیف های مقاومت، چه در عراق و چه در لبنان، اکثریت 
پارلمانی همسو تا انتخابات بعدی و تعیین دولت جدید محفوظ مانده است. 
در این میان، جنایت علیه دو فرمانده بزرگ مبارزه با  تروریســم در 
منطقه )شهیدان سلیمانی و ابومهدی مهندس(، حساب جداگانه ای دارد 
که باید تماما از سوی آمریکا تادیه شود. تاوان این جنایت، اولاً انتقام از 
یکایک عاملان آن و ثانیاً اخراج  اشغالگران است. این مطالبه، منحصر به 
جمهوری اسلامی نیست بلکه تمام فرزندان مقاومت در منطقه، خود را 
مقیّد به انجام آن می دانند.  تروریست ها در حالی در فرودگاه بغداد مرتکب 
جنایت شدند، که سردار سلیمانی مهمان رسمی  مقامات عراقی بود. حق با 
سناتور کریس مورفی بود که به CNN گفت: سلیمانی »شهید« می تواند 
برای آمریکا، خطرناک تر از سلیمانی زنده باشد. عراق پس از آن جنایت، 
برای آمریکایی ها به مراتب ناامن تر از گذشته شده است. به همین دلیل 
هم بود که پارلمان برآمده از رای مردم، به فاصله دو روز پس از جنایت، 
اخراج نیروهای آمریکایی از خاک عراق را تصویب کرد. این، یک تحقیر 
و تودهنی دیگر به  اشغالگران بود. اخراج آمریکا، هم موضع ایران و هم 
مصوبه رســمی  پارلمان عراق است. جنایت مذکور سبب شد خون ملت 
عراق به جوش آید و آن تظاهرات ضدآمریکایی کم سابقه و چند میلیونی 

در بغداد شکل بگیرد.
شهیدان سلیمانی و ابومهدی، به سالار شهیدان)ع( اقتدا کردند؛ امامی 
 که در زیارت اربعین و درباره عظمت حماسه او به پروردگار متعال عرض 
ذَ عِبادکَ مِنَ الجَهالهًْ وَ حَیرَهًْ  ِـ نق َـ می کنیم »و بذَلَ مُهجَتـهًْ فیکَ لیَست
لالهًْ؛ و جانش را در راه تو بخشید تا بندگانت را از نادانی، سرگردانی و  َـ الض
گمراهی نجات دهد«. این، خون جاری و همیشه جوشان خداست و مطالبه 

انتقام او، تا کندن ریشه مستکبران متوقف نخواهد شد.

جنگ ۱9 ساله
و رویکرد حکیمانه ایران

یادداشت روز

با جمهوری   : نخست وزیر عراق گفت 
اســلامی ایران روابط خوبی داریم و تلاش 
می کنیم تا از این روابط حمایت کنیم زیرا 
برخی دوست دارند که این رابطه خراب شود.

»مصطفی الکاظمی« نخســت  وزیر عراق 
شــب گذشــته )3 اکتبر( برای نخستین بار از 
زمان دستیابی به این پست در ماه می گذشته، 
در یک گفت وگوی تلویزیونی حاضر شد و درباره 
جدیدترین تحولات کشورش و رویکردهای دولت 

خود توضیحاتی را ارائه کرد.
الکاظمی در پاســخ به سوالی درباره خروج 
نظامیان آمریکا از عراق گفت: تصمیم جنگ و 

صلح در دست دولت است نه طرف های مشخص. 
عراق در شرایط کنونی و طی چندین ماه اخیر، 
گفت وگوهایی راهبردی با ایالات متحده داشته و 
ما دستاوردهایی تاریخی در این گفت وگو داشتیم 
و در سفرم به آمریکا، رئیس جمهور این کشور به 
کاستن شــمار نیروهایش و باز استقرار آنها در 

خارج از عراق متعهد شد.
نخست وزیر عراق که پس از بازگشت از آمریکا 
گفته بود ترامپ وعده داده طی سه سال نیروهای 
خود را از عراق خارج کند، در پاسخ به موج انتقادات 
در این باره گفت: آمریکا بیش از 25۰۰ سرباز خود 
را از عراق خارج کرده است اما برخی طرف ها اصرار 

دارند که با جنجال برخورد کنند و رابطه عراق با 
جامعه بین الملل را تهدید می کنند.

وی درباره سیاست خارجه دولت عراق  نیز 
توضیح داد: این دولت، دولت تعادل است و عدم 
دخالت در امور کشورهای دیگر است. روابط ما با 
کشورهای عربی خوب است. با جمهوری اسلامی 
ایــران روابط خوبی داریم و تلاش می کنیم تا از 
این روابط حمایت کنیم زیرا برخی دوست دارند 

که این رابطه خراب شود.
 نخســت وزیــر عراق بــا تاکید بــر اینکه 
»بیشــتر نیروهای سیاســی خواهان برگزاری 
انتخابات زودهنگام نیستند« از پارلمان این کشور 

خواست تا موضوع حوزه های انتخاباتی و نیز قانون 
دادگاه فدرال را نهایی کند.

وی تاکیــد کرد  که هــدف دولت کنونی 
برگزاری انتخابات زودهنگام شــفاف و عادلانه 

است.
الکاظمی در واکنش به گزارش های منتشر 
شده در خصوص ســخنان تهدیدآمیز مقامات 
آمریکایی مبنی بر بسته شدن سفارت این کشور 
در بغداد در صورت تداوم حملات راکتی با رد این 
گزارش ها گفت: هیچ تهدیدی را از طرف آمریکا 
در خصوص بســته شدن سفارت این کشور در 

عراق دریافت نکرده است.

الکاظمی:

برخی می خواهند روابط خوب ما با ایران را تخریب کنند

سردار ساسانی جانشین سازمان پدافند غیرعامل كشور شد

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی کشور گفت: سوخت گاز مایع نباید در 
خودرو استفاده شــود زیرا هر لحظه ممکن 
است اتفاق ناگواری برای سرنشینان رخ دهد.

کرامت ویــس کرمی در گفت وگو با باشــگاه 
خبرنگاران جوان، با  اشــاره به آخرین وضعیت گاز 
مایع در اســتان سیســتان و بلوچستان با توجه به 
آغاز فصل سرد اظهار داشت: برخی از خانواده ها به 
علت زندگی در مناطق محروم از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار نیستند و از نفت سفید برای گرمایش و از 
کپسول های گاز مایع برای پخت وپز استفاده می کنند.

او ادامه داد: در اســتان سیستان و بلوچستان 

حدود ۷۰۰ هزار خانوار مشترک نفت سفید هستند 
و ما گاز مایع این خانوار ها را پس از تعیین سهمیه 
به شــرکت های توزیع کننده گاز مایع می دهیم و 
این شرکت ها گاز مایع را از پالایشگاه های اصفهان 

و بندرعباس دریافت و در استان توزیع می کنند.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
کشــور اضافه کرد: با توجه به اینکه دمای هوا رو به 
کاهش اســت ما نظارت های خــود را بر روی نحوه 
توزیع گاز مایع در اســتان سیســتان و بلوچستان 
چند برابــر کرده ایم تا مردم این اســتان در فصل 
ســرما دچار مشکل نشوند؛ خوشبختانه تا به امروز 
کمبود یا مشکلی درخصوص گاز مایع در این استان 

را نداشته ایم.
کرمی افــزود: ما به شــرکت های توزیع کننده، 
ســهمیه سوخت مورد نیاز اســتان را می دهیم اما 
برخی مصرف کنندگان از این سوخت برای پرکردن 
مخزن گاز خودروی خود استفاده می کنند. استفاده 
از ســوخت LPG برای خودرو ممنوع، خطرناک و 

غیراستاندارد است.
وی گفت: اگر گاز مایع در سبد سوخت مصرفی 
خودرو ها اضافه شود ممکن است مشترکان واقعی  
که در اقصی نقاط کشور از نعمت گاز شهری محروم 
هستند، دچار مشکل شوند، بنابراین باید جلوگیری 
اســتفاده غیرمجاز از گاز LPG در خودرو ها گرفته 

شود تا مصرف کنندگان و مشترکین واقعی مشکل 
پیدا نکنند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
کشور افزود: رســالت ما تامین گاز مایع مورد نیاز 
مصرف کنندگان از طریق شرکت های موظف است 
که این کار بدون وقفه انجام می شود و خوشبختانه 
تــا به امروز کمبودی در این خصوص نداشــته ایم، 
اما باید برخی از دســتگاه ها نظارت خود را بر روی 
 LPG چگونگی توزیع و اســتفاده غیرمجاز از گاز
بیشتر کنند. سوخت گاز مایع نباید در خودرو استفاده 
شود زیرا هر لحظه ممکن است اتفاق ناگواری برای 

سرنشینان رخ دهد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی:

استفاده از گاز مایع برای سوخت خودروها خطرناک است

دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع( گفت: 
اگر بخواهیم در مسیر صلح عادلانه قرار بگیریم 

لازمه اش توسعه جریان مقاومت است.
آیت الله رمضانی دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت 
در گفت وگو با رسا، اظهار داشت: اعتراضات جدی که 
از ملل مسلمان و علمای دنیا صورت گرفته نشان 
دهنده این است که این عادی سازی روابط را یک 

توافق خفت بار می دانند.

وی بیان کرد: ما هم معتقد هســتیم این نوع 
صلح ها خفت آمیز اســت و به نوعی حاکمیت آن 
مجموعــه را تحقیر می کند و بــا توجه به جریان 
ســلطه ای که در دنیا حاکم است اینها همواره در 
صدد هستند همه حاکمیت کشورهای اسلامی را 

به سمت خود بکشانند.
دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت گفت: ما اگر 
بخواهیم در مسیر صلح عادلانه قرار بگیریم لازمه اش 

توسعه جریان مقاومت است و لازمه توسعه جریان 
مقاومت مطرح کــردن این بحث در همایش های 

مختلف برای آشنایی نسل امروز می باشد.
وی با اشــاره به فعالیت هــای مجمع جهانی 
اهل بیت در حمایــت از مردم مقاوم بحرین اظهار 
داشــت: ما همواره از این ملت مظلوم دفاع کرده و 
در حمایت از آنها بیانیه صادر می کنیم و از مجامع 
محلی در کل دنیا می خواهیم که مجالسی را برای 

توجه به حوزه مقاومت داشته باشند و در خطبه ها 
در ســخنرانی و به حــوزه مقاومت این امر را مورد 
تأکید قرار دهند و توجه جدی به مسئله مقاومت 

داشته باشند.
 وی در پایــان بیان کرد: ما در مجمع جهانی 
اهل بیت نوعی بیداری فراگیر را دنبال می کنیم تا به 
خصوص نسل جوان و جامعه مسلمان آگاهی جدی 

از نظام ظالم آل خلیفه داشته باشند.

دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت)ع(:

صلح عادلانه تنها با توسعه جریان مقاومت برقرار خواهد شد


